
2021-09-04 15:08 Gmail - Fwd: Dykledare ?

https://mail.google.com/mail/u/0?ik=f48d2ef83f&view=pt&search=all&permthid=thread-f%3A1708960543462793408&simpl=msg-f%3A17089605… 1/2

Bert Westenberg <westenbergbert@gmail.com>

Fwd: Dykledare ?

1 meddelande

hans@ornhagen.se <hans@ornhagen.se> 24 augusti 2021 09:56
Svara: hans@ornhagen.se
Till: Styrelse <styrelsen@sdhf.se>

Hej

Här kommer resultatet av mina kontakter med Dan Hedberg. Sändlistan utgörs av dykare med B50-cert.

Nu får vi se om detta leder till spontana kontakter eller jag måste jobba vidare med en inbjudan.

Skulle vilja föreslå att åtagande att agera dykarledare vid minst två aktiviteter per år skall ge medlemsavgiftsbefrielse.

Vad säger styrelsen? Bör diskuteras vid nästa möte.

Hälsn

Hans Ö

---------- Vidarebefordrat meddelande ----------

Från: Dan Hedberg <dan.hedberg@educ.goteborg.se>

Datum: 23 augusti 2021 13:31:21 +02:00

Ämne: Dykledare ?

Till: Aspegren, Viktor <viktor.a.s@live.com>, Bauer, Mads <mlbauer49@gmail.com>, Bertilsson, Kenny
<kenny_tif94@hotmail.com>, Björk, Mattias <mattiasbjrk@gmail.com>, Bououdina, Alaa
<alaa.bououdina@outlook.com>, Engman, Jessica <jessica_engman@live.com>, Enstedt, Linnea
<linneaenstedt@msn.com>, Gustafsson, Marcus <marcus@jette.se>, Hallberg, Ludwig
<ludwig.hallberg@hotmail.com>, Hansson, Anders Ad17 <a.hansson79@spray.se>, Hermansson, Alexander
<hermansson@alexwork.se>, Johansson, Victor <victor.johansson.melin@gmail.com>, Lutz, Johan
<j.lutz91@hotmail.com>, Oliver Olsson (oliversin4@icloud.com) <oliversin4@icloud.com>, Seyer, Christoffer
<pnlbygg.christoffer@live.com>, Säker, Mattias <mattiasjacobsson@live.se>, Töpperwien, Robin
<robin.topperwien@hotmail.com>, Valencia, Gonzalo <gonzalo.valencia@outlook.com>, Vidlund, Andreas
<vidlund_88@outlook.com>, Alexander Söderlund (aalexandersoder@gmail.com) <aalexandersoder@gmail.com>,
Bas Lautenbach (bas.lautenbach@gmail.com) <bas.lautenbach@gmail.com>, Emil Karlsson
(kebr_emil@hotmail.com) <kebr_emil@hotmail.com>, Emil Lange (emil.h.r.lange@gmail.com)
<emil.h.r.lange@gmail.com>, Jakob Söderberg (Jakob.soderberg.1993@live.se) <Jakob.soderberg.1993@live.se>,
Joseph Woxlin (jowoxlin@gmail.com) <jowoxlin@gmail.com>, linkanjunior@gmail.com, Maximilian Karlsson
(maximillian.karlsson@gmail.com) <maximillian.karlsson@gmail.com>, oscar.unell@gmail.com, Robin Ahlqvist
(robin.ahlqvist95@hotmail.com) <robin.ahlqvist95@hotmail.com>, Sara Hilgers (sarahilgers.sh@gmail.com)
<sarahilgers.sh@gmail.com>, Simon Georgsson (s-g@live.se) <s-g@live.se>, Tatiana Gorokhova
(gorokhova.t@gmail.com) <gorokhova.t@gmail.com>, Thea C. Johansson (thea.c.johansson@gmail.com)
<thea.c.johansson@gmail.com>, Acke Iordanidis (ackeiordanidis@icloud.com) <ackeiordanidis@icloud.com>, Albin
Holmberg (albinholmberg@live.se) <albinholmberg@live.se>, Anders Signal (siggmiester@yahoo.se)
<siggmiester@yahoo.se>, Carl Eliasson Hallström (edvinhallstromcd@gmail.com) <edvinhallstromcd@gmail.com>,
edvin fritzell <edvin_f@hotmail.com>, Krzysztof Kucznier (chriskucznier@aim.com) <chriskucznier@aim.com>, Oscar
Wassberg (oscar.wassberg@hotmail.com) <oscar.wassberg@hotmail.com>, Oskar Buren <oskbur2@hotmail.com>,
Pontus Rydén (pontus_ryden@hotmail.com) <pontus_ryden@hotmail.com>, Sebastian Eriksson
(sebastianeriksson117@gmail.com) <sebastianeriksson117@gmail.com>, Sebastian Flod Karlström
(sebulon.flood@gmail.com) <sebulon.flood@gmail.com>, Sebastian Höglind (sebastian_hoglind@hotmail.com)
<sebastian_hoglind@hotmail.com>, Sebastian Åhlander (ahlander92@gmail.com) <ahlander92@gmail.com>, Simon
Juhlin (simjuh0613@hotmail.com) <simjuh0613@hotmail.com>, Simon Poropat (simon.poropat@gmail.com)
<simon.poropat@gmail.com>, William Brown <william.alistairbrown@yahoo.com>

Cc: hans@ornhagen.se


Hej !


Hoppas det är bra med er alla !


Jag skickar er alla detta mail för att höra om någon av er är intresserade att ställa upp som dykledare och
dykarskötare för SDHF/Sveriges Dykerihistoriska Förening i Stockholm ? De genomför uppvisningsdykningar några
gånger per år vid
museet (ligger nedanför Wasa-museet), ni alla kan dyka med den gamla tunga utrustningen samt är
utbildade dykledare för B-50 certifikat, känner du att detta vore roligt samt bor i Stockholmstrakten, kontakta då Hans
Örnhagen via mail; hans@ornhagen.se
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Med vänlig hälsning


 


Dan Hedberg


Utbildningsledare


 


 





 


Yrgo, högre yrkesutbildning


Postadress: Box 8855, 402 72 Göteborg


Besöksadress: Lärdomsgatan 3

Mobil: 0703-21 28 16

E-post: dan.hedberg@educ.goteborg.se


yrgo.se


 


En del av Göteborgs Stad Utbildning
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